РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
ГОСТОМЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26» июня 2025 г                                                                                № 39-5 сс
п. Шоссе

О внесении изменений в  Положение об оплате труда работников, занимающих должности по материально- техническому и организационному обеспечению деятельности администрации  Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области, утвержденное решением Гостомльского сельского Совета народных депутатов от 13.04.2017 г.  № 11-4сс

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы сельского поселения, Гостомльский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. В Положение об оплате труда работников, занимающих должности по материально- техническому и организационному обеспечению деятельности администрации Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области, утвержденное решением Гостомльского сельского Совета народных депутатов от 13.04.2017 г. № 11-4сс, внести следующие изменения:
1)пункт 5.3 статьи 5 изложить в следующей редакции:
« 5.3.Размер премии конкретному работнику определяется в зависимости от результатов его деятельности и оценивается по следующим показателям:
1)личный вклад в успешное выполнение задач, стоящих перед администрацией;
2)степень сложности и важности порученных заданий;
3) оперативность и профессионализм в решении вопросов, входящих в его компетенцию, при подготовке проектов муниципальных правовых актов, служебных документов, выполнения поручений Главы Гостомльского сельского поселения;
4) выполнение должностной инструкции.
Решение о выплате премии, и ее размере принимается Главой Гостомльского сельского поселения и оформляется распоряжением администрации Гостомльского сельского поселения.»;
2) в пункте 5.5 статьи 5 вместо слов «в размере 50%» записать слова «в размере 100%».

2. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

Глава Гостомльского сельского поселения                             Т.Н. Клиндухова